
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2010. május hó 31. napján tartott
testületi ülésének 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 1/17



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  2010.  május  hó  31.  napján 
17.00 órai kezdettel tartott testületi üléséről. 

Az ülés helye: Művelődési Ház
Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Perge József alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinege Béla képviselő

Mátrai István képviselő
Oláh Sándor képviselő
Potornainé Szűcs Katalin jegyző
Kustár Péter a Polgármesteri Hivatal dolgozója
Kocsis Veronika pénzügyi ügyintéző, Polgármesteri Hivatal
Fejes Zoltán rendőr  alezredes,  Rendőrkapitányság 

Karcag
Géricz Tibor a Polgárőr Egyesület elnöke
Székely László igazgató, Veress Zoltán Általános Iskola és 

Óvoda
Gál József ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.
Harmati Péter gazdasági vezető, Berek-Víz Kft.
10 fő érdeklődő

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a képviselő-
testület határozatképes számban megjelent, a 8 főből hiányzik két fő, Dr. Kenyeres Imre és Harsányi 
Gábor képviselő. Az ülést megnyitja. 
Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Perge  József  alpolgármestert  és  Buczkó  Zoltánné  képviselőt 
megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:
 
157/2010.(V.31.) sz. Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Berekfürdő  Községi 
Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló  26/2006.(XII.12.) sz. 
Önkorm. rendelet 11. § (3) bekezdése alapján, a jegyzőkönyv-hitelesítésére Perge József 
alpolgármestert és Buczkó Zoltánné képviselőt választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Perge József alpolgármester
2)
3) Buczkó Zoltánné képviselő 
4) Dr. Hajdu Lajos polgármester 
5) Potornainé Szűcs Katalin jegyző 

Dr. Hajdu Lajos polgármester: A napirendi javaslat kiküldésre került. Módosító javaslatai vannak:

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 2/17



A  7.  napirendi  pont  után  javasolja  megtárgyalni  a  2009.  évi  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi 
feladatok ellátásáról szóló beszámolót.
Szavazásra bocsátja a módosító javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta.
Javasolja a szociális nyári gyermekétkeztetésre beérkezett ajánlatok elbírálása előtt napirendre venni 
az Egom-Tours Bt. és a Berek-Víz Kft. között lévő megállapodást megvitatását.
Szavazásra bocsátja a módosító javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta.
Utolsó  napirendi  pontként  javasolja  megtárgyalni  a  Rendezési  Terv  módosítására  beérkezett 
ajánlatokat.
Szavazásra bocsátja a módosító javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta.
Van-e még valakinek módosító javaslata?
További napirendet módosító javaslat nem érkezett.
Szavazásra bocsátja a módosított napirendi javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a módosított napirendi javaslatot 6 igen, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

158/2010.(V.31.) sz. Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  alábbi  napirend 
megtárgyalását fogadta el:

1. Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.
2. Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.

Előadó: Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Előadó: Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4. Előterjesztés a Díszpolgári cím, valamint a „Berekfürdőért” kitüntetés alapításáról, 
valamint adományozásáról szóló 2/1992.(XII.07.) Önkorm. rendelet módosítására.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
5. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, és 
ártalommentes elhelyezéséről szóló 16/2005.(IX.05.) Önkorm. rendelet módosítására.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
6. Beszámoló a Rendőrség 2009. évi munkájáról.

Előadó: a Rendőrség képviselője
7. Beszámoló a Polgárőrség 2009. évi munkájáról.

Előadó: a Polgárőrség képviselője
8. Beszámoló a 2009. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról.
9.  Előterjesztés  a  költségvetéshez  kapcsolódó  megvalósítási  terv  és  teljesítményterv 
készítési kötelezettség alóli mentesítés tárgyában.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
10. Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal Alapító okiratának módosítása tárgyában.

Előterjesztő: Potornainé Szűcs Katalin jegyző
11.  Előterjesztés  a  Veress  Zoltán  Általános  Iskola  és  Óvoda  Alapító  okiratának 
módosítására.

Előterjesztő: Potornainé Szűcs Katalin jegyző
12. Előterjesztés a prémiumévek programban való részvétel tárgyában.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
13. Előterjesztés a 48/2010.(II.15.) Önkorm. határozat felülvizsgálatára.

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 3/17



Előterjesztő: Székely László intézményvezető
14. Beszámoló a Berek-Víz Kft. pénzügyi helyzetéről.

Előadó: Gál József ügyvezető igazgató
15. Előterjesztés folyószámla hitelkeret, illetve rulírozó hitel meghosszabbítására.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
16. Előterjesztés a 159 hrsz-ú (Radnóti M. u. 33.) ingatlan megosztására.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
17. Előterjesztés a közétkeztetés közbeszerzése tárgyában.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
18. Az Egom-Tours Bt. és a Berek-Víz Kft. között lévő megállapodást megvitatása.
19. Előterjesztés a szociális nyári gyermekétkeztetésre beérkezett ajánlatok elbírálására.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
20. Előterjesztés a Tourinform Iroda helyiségére beérkezett pályázatok elbírálására.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
21. Előterjesztés Díszpolgári cím, valamint „Berekfürdőért” kitüntetés adományozására.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
22. Előterjesztés a pedagógusok jutalmazására.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
23. Előterjesztés nyolcadikos diák jutalmazására.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
24. Előterjesztés részletfizetési kérelem elbírálására.

Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester
25. A Rendezési Terv módosítására beérkezett ajánlatok.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Képviselő-testület tagjai

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi pont: Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester: Megkéri  a  képviselő-testület  tagjait,  hogy  tegyék  meg 
interpellációjukat, kérdéseiket.
A képviselőktől interpelláció, kérdés nem érkezett.
Megkérdezi a jelenlévő lakosokat, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
A lakosoktól kérdés, észrevétel nem érkezett.

2. Napirendi pont: Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Beszámol a két ülés között történt főbb eseményekről.
Május 29-én kerti party került megrendezésre az iskolában.
Május 30-án volt a gyermeknapi rendezvény a Művelődési Házban.
Aláírásra került a szerződés a Kiss-Privát Kfc-vel.
Aláírásra került a fürdőberuházás támogatási szerződése.
A pénzügyi helyzetről tájékoztatja a lakosokat. 1 percig 70 millió Ft alatt volt a folyószámla hitel.
A testvárvárosi találkozó pályázatára kb. 3,5 millió Ft-ot nyert az önkormányzat.
A festőtábor 300.000 Ft-ba került.

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 4/17



A Megbékélés Házában természetvédő fiatalok találkozója van.
A beszámolóval kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem érkezett.

3. Napirendi pont: Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Ismertette a lejárt  határidejű határozatokról  (Az előterjesztés a  
jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
A Bereg Thermál Kft-vel kötött megállapodást végrehajtását kiegészítette azzal, hogy az ügyvéd által 
elkészítendő megállapodás folyamatban van.

Kustár  Péter: Röviden  ismertette  az  építési  törmelék  gyűjtésével  kapcsolatos  beszámolóját.  (A  
beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Czinege Béla képviselő: El kell dönteni, hogy akarja-e az önkormányzat, hogy jelöljenek ki építési 
hulladék gyűjtésére egy területet. Az biztos, hogy a törmelék összezúzására fordított költség nem fog 
megtérülni.

Perge József alpolgármester: Nem a megtérülés a lényeg.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Polgármesteri  Hivatal  keressen  további 
lehetőségeket az építési törmelék lerakására.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

159/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
az építési törmelék gyűjtéséről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  a  Polgármesteri 
Hivatalt,  hogy  a  jogszabályi  keretek  között  keressen  további  lehetőségeket  az  építési 
törmelék gyűjtésére, elhelyezésére.

Felelős: Kustár Péter
Határidő: 2010. június 30.

Erről értesülnek:
1. Dr. Hajdu Lajos polgármester
2. Kustár Péter
3. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4. Polgármesteri Hivatal

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző: Ismertette  a  Magyar  Közút  Nonprofit  Zrt.  tájékoztatóját  a 
Megbékélés Házához vezető átjáró valamint  az útpadkák akadálymentesítéséről.  (A Magyar Közút  
Nonprofit Zrt. levele a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
 
Perge József alpolgármester: Sajnos ezzel a levelezéssel nem oldódott meg a probléma. Javasolja, 
hogy a Polgármesteri Hivatal keressen meg egy tervezőt, és a Berek-Víz Kft. pedig hajtsa végre a 
kivitelezést max. 100.000 Ft +/- 20% összegben. Határidő a következő testületi ülés.

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 5/17



Dr. Hajdu Lajos polgármester: Szavazásra bocsátja a javaslatot. Jogszabályi keretek között oldják 
meg.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

160/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a Megbékélés Házához vezető átjáró, és útpadkák akadálymentesítéséről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  a  Polgármesteri 
Hivatalt,  hogy jogszabályi  keretek között  gondoskodjék  a Megbékélés  Házához  és  az 
ABC-hez vezető átjáró, és útpadkák akadálymentesítéséről. Keressen meg egy tervezőt 
az  akadálymentesítés  megterveztetésére,  a  Berek-Víz  Kft.  pedig  gondoskodjék  a 
kivitelezéséről, 100.000 Ft +/- 20% összegből.

Felelős: Kustár Péter
Határidő: 2010. június 30.

Erről értesülnek:
1. Dr. Hajdu Lajos polgármester
2. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3. Kustár Péter
4. Berek-Víz Kft.
5. Polgármesteri Hivatal

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester: Javasolja  a  lejárt  határidejű  határozatokról  szóló  beszámolót 
elfogadni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

161/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a lejárt határidejű határozatokról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű 
határozatokról szóló beszámolót elfogadta.

Erről értesülnek:
1. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
2. Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Polgármesteri Hivatal

4.  Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Díszpolgári  cím,  valamint  a  „Berekfürdőért” 
kitüntetés  alapításáról,  valamint  adományozásáról  szóló  2/1992.(XII.07.)  Önkorm. 
rendelet módosítására.

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 6/17



Dr. Hajdu Lajos polgármester: Az előterjesztés kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv  
mellékletét képezi.) Az előterjesztést úgy javasolja módosítani, hogy a „szeptember 8. napjához vagy 
július 1. napjához kötődően”.
Várja a kérdéseket, észrevételeket.
Kérdés észrevétel nem érkezett.
Javasolja a módosító javaslat elfogadását.
Szavazásra bocsátja a módosító javaslat elfogadását.
Megállapítja,  hogy a képviselő-testület a módosított javaslatot 6 igen, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta.
Szavazásra bocsátja a módosított előterjesztés elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület a módosított előterjesztést 6 igen, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül, egyhangúlag elfogadta és a következő rendeletet alkotta:
Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2010.(V.I.01.) Önkorm. rendelete 
a Díszpolgári cím, valamint „Berekfürdőért” kitüntetés alapításáról, valamint adományozásáról 
szóló 2/1992.(XII.07.) Önkormányzati rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

5.  Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  köztisztaság  fenntartásáról,  a  települési  szilárd 
hulladék  kezeléséről,  és  ártalommentes  elhelyezéséről  szóló  16/2005.(IX.05.)  Önkorm. 
rendelet módosítására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Az előterjesztés kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
Várja a kérdéseket, észrevételeket.
Kérdés észrevétel nem érkezett.
Szavazásra bocsátja az előterjesztés elfogadását.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület az előterjesztést 6 igen, ellen és tartózkodó szavazat nélkül, 
egyhangúlag elfogadta és a következő rendeletet alkotta:

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2010.(V.I.01.) Önkorm. rendelete 
a  köztisztaság  fenntartásáról,  a  települési  szilárd  hulladék  kezeléséről,  és  ártalommentes 
elhelyezéséről szóló 16/2005.(IX.05.) Önkormányzati rendelet módosításáról.
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

6. Napirendi pont: Beszámoló a Rendőrség 2009. évi munkájáról.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Köszönti Fejes Zoltán rendőr alezredest. A beszámoló kiküldésre 
került, átadja a szót Fejes Zoltánnak. (A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Fejes Zoltán rendőr alezredes: Köszönti a jelenlévőket. Várja a kérdéseket.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester:  A  térségben  a  vagyon  elleni  bűncselekmény  a  legmagasabb 
lakosságarányosan. Mik az okok?

Fejes Zoltán rendőr alezredes: Berekfürdőn a múlt évben sorozatos betörések voltak, a szúnyoghálót 
felvágva jutottak be a lakásba az illetéktelenek. Sajnos nem sikerült az elővetők nyomára bukkanni. 
Ezen a nyáron meg fogják erősíteni a rendőri jelenlétet.

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 7/17



Perge József alpolgármester: Mi a helyzet a Touris Police-val?

Fejes  Zoltán  rendőr  alezredes: A  régi  formájában  már  nem működik,  de  a  Szentannai  Sámuel 
Szakközépiskolában van közrendvédelmi tagozat, onnan diákokat fognak kivezényelni gyakorlatra 1-1 
fürdőbelépőért cserébe, illetve szabadnapos rendőrök lesznek. Ebben az ügyben majd keresni fogja 
Polgármester urat.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Mikor lesz állandó körzeti megbízott Berekfürdőben?

Fejes Zoltán rendőr alezredes: Jelenleg is van, Dániel Zsolt, csak Kunmadarason teljesít szolgálatot.
Javasolja,  hogy szereljenek  fel  térfigyelő  kamerákat,  hiszen  már  annak is  visszatartó  ereje  van  a 
bűnözéssel szemben, hogyha ki van írva, hogy „Kamerával megfigyelt terület”.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Berekfürdő is benne volt abban a kistérségi pályázatban amely a 
térfigyelő  kamerarendszer  kiépítésére  vonatkozott,  de  Cséti  Attila  polgármester  kilépett,  így 
Berekfürdő nem részesült a pályázati támogatásból.

Fejes  Zoltán  rendőr  alezredes: Javasolja,  hogy  Berekfürdő  csatlakozzon  Karcaghoz  a 
kamerarendszer kiépítése kapcsán. A kamerarendszer ellenőrző pontja a karcagi Rendőrkapitányságon 
van,  arcfelismerő  szoftverrel  is  rendelkeznek.  A lakosság figyelmét  is  fel  kell  hívni,  hogy jobban 
figyeljenek az értékeikre.
Amióta  ő  a  rendőrkapitány Karcagon,  azóta  minden  egyes  ügyben feljelentés  történik,  és  minden 
egyes ügy kivizsgálásra kerül. Korábban ez nem így volt.
A rendőrségnek nagyon jó a kapcsolata a Polgárőrséggel.

Dr.  Hajdu Lajos  polgármester: Megköszöni  a  tájékoztatást.  Javasolja,  hogy a  képviselő-testület 
fogadja el a beszámolót.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy a  képviselő-testület  a  beszámolót  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta: 

162/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a Karcagi Rendőrkapitányság 2009. évi tevékenységéről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Karcagi  Rendőrkapitányság 
(5300 Karcag, Kossuth tér 1.) 2009. évi munkájáról szóló beszámolót elfogadta.

Erről értesülnek:
1. Karcagi Rendőrkapitányság
2. Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4. Polgármesteri Hivatal

7. Napirendi pont: Beszámoló a Polgárőrség 2009. évi munkájáról.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester: Köszönti  Géricz  Tibort,  a  Polgárőr  Egyesület  elnökét.  Az 
előterjesztés kiküldésre  került.  (A polgárőrség 2009.  évi  intézkedéseinek száma kiküldésre került.)  
Megkérdezi,  hogy milyen  technikai  felszerelések  szükségesek  még  a  polgárőrségnek ahhoz,  hogy 
magasabb színvonalon tudják ellátni a munkájukat?

Géricz Tibor a Polgárőrség elnöke: 4 db nagyteljesítményű lámpára lenne szükség.

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 8/17



Dr. Hajdu Lajos polgármester: Van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem érkezett. Javasolja elfogadni a polgárőrség beszámolóját. Felméri a pénzügyi 
lehetőségét,  hogy  mikor  tudják  támogatni  a  kérést,  és  próbálja  megkeresni  a  forrást  a  technikai 
fejlesztésre. Megköszöni a polgárőrség munkáját.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

163/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a polgárőrség munkájáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgárőr Egyesület 2009. évi 
munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
A képviselő-testület megbízza Dr. Hajdu Lajos polgármestert, hogy próbálja megkeresni 
a technikai fejlesztés pénzügyi forrását.
A képviselő-testület a Polgárőr Egyesület munkáját megköszöni.

Erről értesülnek:
1. Polgárőr Egyesület Berekfürdő, Gárdonyi G. u. 1.
2. Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4. Polgármesteri Hivatal 

8.  Napirendi pont: Beszámoló a 2009.  évi  gyermekjóléti  és gyermekvédelmi  feladatok 
ellátásáról.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: A beszámoló kiküldésre került. Várja a kérdéseket, észrevételeket. 
(A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Perge József alpolgármester: A családlátogatások száma tavaly 9 volt. Tudomása szerint minden 
hónapban kell családlátogatást tenni. Megkérdezi Székely László iskolaigazgatót, hogy tapasztaltak-e 
kirívó esetet a gyerekeknél? Úgy tudja, hogy vannak problémák az iskolában a gyerekekkel.

Székely László iskolaigazgató: Az iskolában az osztályfőnökök és az ifjúságvédelmi felelős végzi a 
családlátogatást, de sok esetben a szülők be sem engedik őket. A telefonos kapcsolattartás a jellemző.

Perge József alpolgármester: Kevésnek tartja a heti 1 nap, 4 óra gyermekjóléti szolgálatot. Javasolja, 
hogy Polgármester  úr  keresse  meg  a  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Szociális  Szolgáltató 
Központját, hogy lehetőség szerint pályáztassanak meg egy 4 órás állást.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Ez egy ideiglenes megoldás volt, mert a folyamatos pályáztatás 
nem vezetetett eredményre.

Perge  József  alpolgármester: Persze,  mert  az  előző  polgármester  nem  támogatta  a  berekfürdői 
pályázót és azóta nem volt pályáztatás.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Javasolja Perge József alpolgármester úr javaslatát elfogadni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 9/17



164/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
Gyermekjóléti szolgálat álláshelyének megpályáztatásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos 
polgármestert,  hogy  keresse  meg  a  Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Szociális 
Szolgáltató  Központját,  hogy  a  Berekfürdőn  működő  családsegítő  és  gyermekjóléti 
szolgáltatás hatékonyabbá tétele érdekében, lehetőség szerint pályáztassanak meg egy 4 
órás állást.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: következő testületi ülés

Erről értesülnek:
1. Dr. Hajdu Lajos polgármester
2. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3. Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Szociális  Szolgáltató  Központ  Karcag, 

Püspökladányi út 33.
4. Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Javasolja a 2009. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi munkáról 
szóló beszámolót elfogadni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

165/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a 2009. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi munkáról szóló beszámolóról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  gyermekek  védelméről  és  a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján 2009. 
évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi munkáról szóló beszámolót elfogadja. 

Erről értesülnek:
1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei  Önkormányzat  Szociális  és  Gyámhivatala 5000 

Szolnok, Kossuth L. u. 2.
2. Karcag  Városi  Önkormányzat  Polgármesteri  Hivatal  Gyámhivatala,  Kissné 

Szendrei Judit gyámhivatal vezetője, 5300 Karcag, Kossuth tér 1.
3. Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ, Kun Csilla 

intézményvezető, 5300 Karcag, Püspökladányi út 33.
4. Dr. Hajdu Lajos polgármester
5. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
6. Polgármesteri Hivatal

9.  Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  költségvetéshez  kapcsolódó  megvalósítási  terv  és 
teljesítményterv készítési kötelezettség alóli mentesítés tárgyában.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester: Az  előterjesztés  kiküldésre  került.  Van-e  valakinek  kérdése, 
észrevétele? (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Jogszabályi előírás.

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 10/17



Dr. Hajdu Lajos polgármester: Kérdés, észrevétel nem érkezett, ezért javasolja a határozati javaslat 
elfogadását.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

166/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a  mentesítés  a  költségvetéshez  kapcsolódó  megvalósítási  terv  és  teljesítményterv  készítési 
kötelezettség alól.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Berekfürdő  Községi 
Önkormányzat  által  fenntartott  önállóan  működő  és  gazdálkodó,  valamint  önállóan 
működő költségvetési szerveinél az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
(a továbbiakban: Áht.) 90. § (4) bekezdésében szereplő megvalósítási terv, valamint az 
Áht.  90.  §  (5)  bekezdésében  szereplő  teljesítményterv  készítésétől  a  2010-2011-es 
költségvetési évre eltekint az Áht. 125. § (4) bekezdésében, valamint az Áht. 100/H. § (2) 
bekezdésében leírtakra tekintettel.

Erről értesülnek:
1. Dr. Hajdu Lajos polgármester
2. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3. Kulturális-, Idegenforgalmi Központ és Könyvtár
4. Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda
5. Polgármesteri Hivatal

10. Napirendi pont: Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal Alapító okiratának módosítása 
tárgyában.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester: Az  előterjesztés  kiküldésre  került.  Van-e  valakinek  kérdése, 
észrevétele? (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Az alapító okirat módosítása jogszabályi előírás.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Kérdés, észrevétel nem érkezett, ezért javasolja a határozati javaslat 
elfogadását.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

167/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a Polgármesteri Hivatal Alapító okiratának módosításáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal Alapító 
okiratának módosítását elfogadja.  A képviselő-testület felhatalmazza Dr.  Hajdu Lajos 
polgármestert  a  módosított  Alapító okirat  aláírására.  Az  egységes  szerkezetbe  foglalt 
alapító okirat és a módosító alapító okirat a határozat mellékletét képezi.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2010. június 7.

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 11/17



Erről értesülnek:
1. Dr. Hajdu Lajos polgármester
2. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3. Magyar Államkincstár
4. Polgármesteri Hivatal

11.  Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  Veress  Zoltán Általános Iskola és  Óvoda Alapító 
okiratának módosítására.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester: Az  előterjesztés  kiküldésre  került.  Van-e  valakinek  kérdése, 
észrevétele? (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: A Polgármesteri Hivatal alapító okirat módosításához hasonlóan 
az  iskola  alapító  okiratának  módosítása  is  jogszabályi  előírás.  Az  előterjesztésből  kimaradt  a 
diszkalkulácia, diszgráfia és a diszlexia, amit korábban már tartalmazott az alapító okirat. Ezt javítani 
fogják.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Kérdés, észrevétel nem érkezett, ezért javasolja a határozati javaslat 
elfogadását.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

168/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda Alapító okiratának módosításáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Veress Zoltán Általános Iskola 
és Óvoda Alapító okiratának módosítását elfogadja. A képviselő-testület felhatalmazza 
Dr.  Hajdu  Lajos  polgármestert  a  módosított  Alapító  okirat  aláírására.  Az  egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okirat és a módosító alapító okirat a határozat mellékletét 
képezi.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2010. június 7.

Erről értesülnek:
1. Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda
2. Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4. Magyar Államkincstár
5. Polgármesteri Hivatal

12. Napirendi pont: Előterjesztés a prémiumévek programban való részvétel tárgyában.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Az előterjesztés kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv  
mellékletét képezi.)

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 12/17



Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző: Röviden  ismerteti  az  előterjesztést.  Várja  a  kérdéseket, 
észrevételeket.

Székely  László  iskolaigazgató: Az  a  probléma,  hogy  ha  felajánlja  az  érintett  dolgozójának  a 
prémiumévek programban való részvételt, és a dolgozó elfogadja, akkor az a munkakör megszűnik. 
Biztosítékot kér arra, hogy nem veszíti el véglegesen ezt a munkakört 18 hónap múlva.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Nem tud garanciát adni, mivel ősszel választások lesznek.

Székely László iskolaigazgató: Matematika-kémia szakos tanári állást is hirdetnie kellett most. Ezzel 
a programmal nem segítené elő az oktatás színvonalának megtartását.

Buczkó Zoltánné képviselő: Miért nem hirdette meg a hamarosan gyes-re menő pedagógus helyére 
az álláshelyet?

Székely László iskolaigazgató: Azért, mert belsőleg oldották meg a helyettesítést.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Valószínűleg a helyettesítés többe kerül, mintha kezdő pedagógust 
alkalmazna.

Buczkó Zoltánné képviselő: Nem tudja, hogy mit ír elő a jogszabály, de ha meghirdetett volna egy 
történelem-magyar szakos pedagógusi állást, akkor most a prémiumévek programban való részvételre 
könnyebben lenne megoldást találni.

Székely László iskolaigazgató: A szülés előtt álló kolléganője történelem-napközis tanár, így nem 
tudja, hogy hogyan lehetett volna történelem-magyar szakos álláshelyet meghirdetni.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Lezárja a vitát. Javasolja az előterjesztést elfogadni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

169/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a prémiumévek programban való részvételről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  javasolja  az 
intézményvezetőknek, az intézményvezető esetében a munkáltatói jogkör gyakorlójának, 
hogy az intézményben lévő dolgozókat tájékoztassák a prémiumévek programban való 
részvétel  szabályairól.  Azon  dolgozók  vonatkozásában,  akik  élni  kívánnak  a 
prémiumévek  programban  való  részvétellel,  a  képviselő-testület  javasolja,  hogy  az 
intézményvezetők  támogassák  munkatársaikat,  mivel  a  programba  való  belépés 
határideje: 2010. december 31.

Felelős: intézményvezetők, munkáltatói jogkör gyakorlója
Határidő: 2010. december 31.

Erről értesülnek:
1. Dr. Hajdu Lajos polgármester
2. Veress Zoltán Általános Iskola és Óvoda
3. Kulturális-, Idegenforgalmi Központ és Könyvtár
4. Polgármesteri Hivatal

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 13/17



13. Napirendi pont: Előterjesztés a 48/2010.(II.15.) Önkorm. határozat felülvizsgálatára.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Az előterjesztés kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.)

Székely László iskolaigazgató: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Az egy dolog, hogy annak idején úgy vállalta az igazgatói állást, 
hogy igazgatóhelyettes is volt.  Az idők változnak. Most más a helyzet.  Nagyobb iskolákban sincs 
igazgatóhelyettes.

Székely  László  iskolaigazgató: Vélelmezi.  Az  iskolatársulásoknál  is  van  egy  vezető  és  minden 
tagintézménynél van egy vezető. Az ilyen társulásoknál a központ nagyon sok adminisztratív terhet 
levesz a tagintézményekről, mégis van pluszban tagintézmény vezető. Javasolja, hogy a 2010/2011. 
tanévre biztosítsa az önkormányzat  az igazgatóhelyettest. Az ősszel választások lesznek. Az iskola 
jövőjéről is lehet dönteni. A 2010. évi költségvetésbe egyébként be van tervezve az igazgatóhelyettes 
bére.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester: 2010.  december  31-ig  javasolja  biztosítani  az  igazgatóhelyettes 
bérét.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

170/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
az iskolaigazgató helyettesről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Veress Zoltán Általános Iskola 
és  Óvoda igazgató  helyettesének bérkeretét  2010.  december  31-ig  biztosítja,  a  Veress 
Zoltán Általános Iskola és Óvoda költségvetése terhére.
 
Erről értesülnek:
1) Székely László igazgató
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4) Polgármester Hivatal

14. Napirendi pont: Beszámoló a Berek-Víz Kft. pénzügyi helyzetéről.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Az előterjesztés kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv  
mellékletét képezi.)

Gál József ügyvezető igazgató: Ismerteti a Berek-Víz Kft. pénzügyi helyzetét.

Perge  József  alpolgármester: A  beszámolóban  szereplő  20  millió  Ft  bérleti  díjat  nem úgy kell 
értelmezni, hogy ki is van fizetve. Ez egy terv. Nem a valós állapotot tükrözi.

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Kéri Harmati Pétert, hogy legközelebb adjon olyan beszámolót, 
táblázatot, ami a valós képet mutatja, mivel a bérleti díj még kiszámlázásra sem került.

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 14/17



Dr. Hajdu Lajos polgármester: Javasolja a beszámolót tudomásul venni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

171/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a Berek-Víz Kft. pénzügyi beszámolójáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Berek-Víz Kft. 2010. 1-4. havi 
beszámolóját tudomásul veszi.

Erről értesülnek:
1. Berek-Víz Kft.
2. Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Potornainé Szűcs Katalin jegyző

15.  Napirendi  pont:  Előterjesztés  folyószámla  hitelkeret,  illetve  rulírozó  hitel 
meghosszabbítására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Az előterjesztés kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.)

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző: Röviden  ismerteti  az  előterjesztést.  Várja  a  kérdéseket, 
észrevételeket.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester: Kérdés,  észrevétel  nem  érkezett,  ezért  javasolja  a  határozati 
javaslatot elfogadni.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

172/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
folyószámla hitelkeret, illetve rulírozó hitel meghosszabbításáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Budapest  Bank  Nyrt-nél 
fennálló, éven belüli hitelállományát az alábbiak szerint kívánja megújítani:

Folyószáma hitelkeret: 96.000.000 Ft
Rulírozó hitel:     146.506 CHF

Mindezek alapján Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 
Dr. Hajdu Lajos polgármester, hogy az új szerződésekkel kapcsolatban járjon el.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2010. június 30.

Erről értesülnek:
1. Dr. Hajdu Lajos polgármester
2. Budapest Bank Nyrt.
3. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4. Polgármesteri Hivatal

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 15/17



16. Napirendi pont: Előterjesztés a 159 hrsz-ú (Radnóti M. u. 33.) ingatlan megosztására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Az ingatlan megosztására beérkezett ajánlat kiküldésre került. 

Potornainé Szűcs Katalin jegyző: Ebben az ügyben ma sikerült az építésüggyel egyeztetni. Sajnos a 
Rendezési Terv alapján nem lehet az ingatlant megosztani, mivel a lakótelkek nagyságának minimum 
700 m2-nek kell  lennie,  ez  az  ingatlan pedig összességében 1008 m2,  így az  ingatlan megosztás 
értelmét vesztette.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Az elhangzottakat a képviselő-testület tudomásul veszi. Javaslatot 
tesz a 107/2010.(III.29.) Önkorm . határozat visszavonására.
Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a javaslatot 6 igen, ellen és 
tartózkodó szavazat nélkül, egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

173/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
a Radnóti M. u. 33. sz. alatti ingatlan megosztásáról szóló határozat visszavonásáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Berekfürdő, Radnóti Miklós u. 
33.  sz.  alatti  ingatlan  megosztásáról  szóló  16/2010.(I.11.)  valamint  az  azt  módosító 
107/2010.(III.29.) Önkorm. határozatot visszavonja.

Erről értesülnek:
1. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
2. Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Polgármesteri Hivatal

17. Napirendi pont: Előterjesztés a közétkeztetés közbeszerzése tárgyában.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Az előterjesztés kiküldésre került.  (Az előterjesztés a jegyzőkönyv  
mellékletét képezi.)

Potornainé  Szűcs  Katalin  jegyző: Röviden  ismerteti  az  előterjesztést.  Várja  a  kérdéseket, 
észrevételeket.

Dr. Hajdu Lajos polgármester: Kérdés, észrevétel nem érkezett.  Javasolja a határozati  javaslatot 
elfogadni. Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  a  javaslatot  6  igen,  ellen  és  tartózkodó  szavazat  nélkül, 
egyhangúlag elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

174/2010.(V.31.) Önkorm. határozat
közétkeztetés biztosításáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Veress Zoltán Általános Iskola 
és Óvoda gyermekeinek étkeztetésének biztosítására egyszerű közbeszerzési  eljárást ír 
ki.

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 16/17



A  képviselő-testület  utasítja  a  Polgármesteri  Hivatalt,  hogy  a  közbeszerzési  eljárást 
indítsa el külső szakértő bevonásával, melynek költsége a 2010. évi költségvetést terheli.

Határidő: 2010. június 10.
Felelős: Potornainé Szűcs Katalin jegyző

Erről értesülnek:
1. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
2. Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester: A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 12. § (4) 
bekezdése alapján az ülés további részére zárt ülést rendel el.
(A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült.)

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/ /:  Potornainé Szűcs Katalin :/
    polgármester jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítők:

/: Perge József :/                    /: Buczkó Zoltánné :/
  alpolgármester                    képviselő

Készült: 2010. május 31. Oldalszám: 17/17


